[image: ]

[bookmark: _GoBack]22.02.2019                                                                                              № 8.2.6.2-10/2202-04

О введении в действие Положения о приоритетных научных направлениях исследований НИУ ВШЭ – Пермь

На основании решения ученого совета НИУ ВШЭ – Пермь (протокол от 21.02.2019 № 8.2.1.7-10/2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о приоритетных научных направлениях исследований НИУ ВШЭ – Пермь (Приложение).

Директор									Г.Е. Володина
image1.png